
 

 

POSTANOWIENIE NR 144/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Goszczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Goszczyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 144/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Goszczynie, ul. Armii Krajowej 2, 05-610 

Goszczyn: 

 

1. Ewelina Julia Bednarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długowola 

2. Jakub Bednarski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Józefów 

3. Marta Gałkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Broniszew 

4. Justyna Klaudia Guziewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zaborów 

5. Tomasz Koncki, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Długowola 

6. Marianna Urszula Piórkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Bądków 

7. Dominika Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goszczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Długowoli, Długowola 145, 05-

610 Goszczyn: 

 

1. Adrian Marek Brzeziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długowola 

2. Remigiusz Paweł Kępka, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jakubów 

3. Bogumiła Maroszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Józefów 

4. Grzegorz Plaskota, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Goszczyn 

5. Beata Jolanta Pruś-Konarzewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Olszew 

6. Agnieszka Teresa Szuchnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

7. Justyna Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowe Przedszkole "Jabłuszko" w Bądkowie, Bądków 

68, 05-610 Goszczyn: 

 

1. Jadwiga Barbara Antolak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bądków 

2. Mariusz Brzeziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długowola 

3. Mariola Anna Gutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

4. Edyta Milena Jakubczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łychów 

5. Alicja Maroszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Józefów 

6. Agnieszka Socha, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Olszew 

7. Karolina Paulina Ukleja, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bądków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Sielcu, Sielec 18, 05-610 

Goszczyn: 

 

1. Mariusz Bednarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Romanów 

2. Agnieszka Cieślak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Modrzewina 

3. Aleksandra Patrycja Duch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łychów 

4. Anna Marzena Grzegorczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Długowola 

5. Anna Kostrzewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goszczyn 

6. Daria Krupińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goszczyn 

7. Kacper Trzaska, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goszczyn 

 

 


